

1 Dodávateľ IČO 36905798 Ján SABO-OBASNAY Sídlo - miesto podnikania Mičurinova 30 080 01 Prešov DIČ 1020009892 IČ DPH SK1020009892	2 Číslo dokladu 2012005 Zmluva-objednávka Dodávka
4 Prijemca Konečný prijemca	3 Odberateľ MESTO PREŠOV REAL, s.r.o Slovenská 40 080 01 Prešov IČO 00327646 DIČ 201225679 IČ DPH SK2021225679



5 Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady PREV.PRÍK. ČBU 1431836154/0200 Všeobecná uverová banka a.s. IBAN: SWIFT Konšt. symbol 8 Stred.	Spôsob dodania Miesto určenia Dátum vzniku daň. povinnosti 27.01.2012 Dátum vystavenia faktúry 03.02.2012 Dátum dodania dodávky/služby 27.01.2012 Dátum splatnosti 13.02.2012
---	--

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
-------------------	---------	----------	----	-----------	----------------

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
Faktúrujeme Vám					
dodávku materiálu a prevedené práce NP Družba, Mestská polícia					
rohový ventil 1/2" s filtrom	20	2 000	ks	2,00000	4,00
rúra 20	20	4 000	m	0,50000	2,00
izolácia 22/5	20	4 000	m	0,15000	0,60
nastenka	20	3 000	ks	1,34000	4,02
DG 20 VOZ	20	8 000	ks	1,92000	15,36
ventil 1/2"	20	3 000	ks	2,92000	8,76
koleno 20	20	12 000	ks	0,10000	1,20
koleno poz. 1/2"	20	3 000	ks	0,34000	1,02
T-poz 1/2"	20	1 000	ks	0,46000	0,46
šrubenie MS 1/2"	20	6 000	ks	1,42000	8,52
vodomer 1/2" st. voda	20	2 000	ks	13,00000	26,00
prípojka 3/8"/ 3/8" 40cm	20	2 000	ks	1,00000	2,00
prípojka 3/8" /1/2"	20	1 000	ks	2,00000	2,00
WC JIKA ZETA	20	1 000	ks	95,00000	95,00
WC sedátko	20	2 000	ks	14,00000	28,00
WC manžeta	20	2 000	ks	1,75000	3,50
WC šruby	20	2 000	ks	0,50000	1,00
rúra 50/250	20	2 000	ks	0,42000	0,84
rúra 50/500	20	1 000	ks	0,59000	0,59
redukcia 63/50	20	1 000	ks	0,75000	0,75
redukcia 50/40	20	1 000	ks	0,42000	0,42
koleno 50/87	20	2 000	ks	0,42000	0,84
sifon drezový	20	1 000	ks	6,25000	6,25
vylevka	20	1 000	supr	60,00000	60,00
batería 15cm paková	20	1 000	ks	30,00000	30,00
prelžovák 1/2" 20cm	20	3 000	ks	0,67000	2,01
umyvadlo 52	20	1 000	ks	25,00000	25,00
sifon umyvadlový	20	1 000	ks	3,50000	3,50
šruby umyvad	20	1 000	ks	0,75000	0,75
batería 10 cm paková	20	1 000	ks	28,50000	28,50